bu3Hec

MypapgoBa Haranbss UHIIA1/IaeBHaA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Mypaposa Haranes MHIIaniaesHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  24-04-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcIekims OegepanbHOM HAMOroBo# cimyx051 Ne 12 10 Bomoroacko# o61acTi
perucrpauuu

IaTa 01-03-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

93.02

PexBu3uTH

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOU [IpemocTaBneHUe yCIYT TapUKMaxepPCKUMU U CalOHaMU
KDPaCOTEI

352805442245
312352811500080
183145941
(4210015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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