

Мурадова Наталья Иншаллаевна

Карточка предпринимателя

ФИО	Мурадова Наталья Иншаллаевна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	24-04-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 12 по Вологодской области
Дата исключения	01-03-2013

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
93.02	Основной	Предоставление услуг парикмахерскими и салонами красоты

Реквизиты

ИНН	352805442245
ОГРН	312352811500080
ОКПО	183145941
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)